
青山シニアトラベル
［ 受付時間 ］ 月曜日~土曜日 9：00~17：30

TEL: 072-936-0005
s-travel@aoyama-care.jp

〒583-0876　大阪府羽曳野市伊賀4-7-6

家事代行

家具の移動

買い物代行

お庭の手入れ

お家
の中
でのお困

りごとはございませんか？

青山シニアトラベル

ご高齢者様・共稼ぎのご夫婦、小さなお子様がいるご家庭などの味方です！

※消費税別途頂戴します。　※4時間以上でもご対応致します。詳しくはお問合せ下さい。

家の中の細々とした作業も、
まとめてご対応いたします！

あなたに代わって、
お買物の代行をいたします。

草取り・落ち葉の掃除も
お任せください！

ベッド・タンスなどの
移動はお任せください！

サービス料金
2時間　　　5,000円 2時間30分　6,000円
3時間　　　7,000円 3時間30分　8,000円

ご依頼があれば

お伺いいたします

何でもご相談くださ
い。


